
ZARZĄDZENIE NR 1653/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 26 listopada 2003 r.

w sprawie wniesienia przez Gminę Miejską Kraków do Krakowskiego Holdingu
Komunalnego S.A. z przeznaczeniem na podwyższenie kapitału zakładowego Miejskiego
Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji S.A. wkładu niepieniężnego (aportu) w
postaci środków trwałych wytworzonych w trybie lokalnych inicjatyw inwestycyjnych
i lokalnych inicjatyw mieszkaniowych.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2002 r. Nr
142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w wykonaniu uchwały Nr XXXVI/253/99 Rady Miasta Krakowa z dnia 17
listopada 1999 r. w sprawie wniesienia wkładu niepieniężnego (aportu) w postaci środków trwałych
wytworzonych w trybie lokalnych inicjatyw inwestycyjnych oraz lokalnych inicjatyw mieszkaniowych do
Krakowskiego Holdingu Komunalnego S.A., zmienionej uchwałą Nr XLVIII/377/00 Rady Miasta Krakowa
z dnia 26 kwietnia 2000 r. zarządza się, co następuje:

§ 1
Postanawia się wnieść do Krakowskiego Holdingu Komunalnego S.A.,

zarejestrowanego w Krajowym Rejestrze Sądowym pod nr 0000006301, wkład niepieniężny
(aport) w postaci środków trwałych wytworzonych w trybie lokalnych inicjatyw
inwestycyjnych i lokalnych inicjatyw mieszkaniowych, wymienionych w załącznikach Nr 1
i Nr 2 do niniejszego zarządzenia, z przeznaczeniem na podwyższenie kapitału zakładowego
Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji S.A., zarejestrowanego w Krajowym
Rejestrze Sądowym pod nr 0000057956.

§ 2
Łączna wartość wkładu niepieniężnego (aportu) wynosi 34.650.000,00 zł (słownie:

trzydzieści cztery miliony sześćset pięćdziesiąt tysięcy złotych).

§ 3
Zobowiązuje się Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji S.A.

do utrzymywania w należytym stanie technicznym środków trwałych przejętych na podstawie
niniejszego zarządzenia.

§ 4
Do podpisania w imieniu i na rzecz Gminy Miejskiej Kraków stosownej umowy

upoważnia się:

Dyr. Martę Witkowicz

§ 5
Tracą moc:
1. uchwała Nr 1477/2000 Zarządu Miasta Krakowa z dnia 13 listopada 2000 r. w

sprawie wniesienia przez Miasto Kraków do Krakowskiego Holdingu Komunalnego S.A.
wkładu niepieniężnego (aportu) w postaci trwałych środków wytworzonych w trybie
lokalnych inicjatyw inwestycyjnych oraz lokalnych inicjatyw mieszkaniowych realizowanych
w 1998 i 1999 roku,



2. zarządzenie Nr 1141/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 14 sierpnia 2003 r. w
sprawie wniesienia przez Gminę Miejską Kraków do Krakowskiego Holdingu Komunalnego
S.A. z przeznaczeniem na podwyższenie kapitału zakładowego Miejskiego Przedsiębiorstwa
Wodociągów i Kanalizacji S.A. wkładu niepieniężnego (aportu) w postaci środków trwałych
wytworzonych w trybie lokalnych inicjatyw inwestycyjnych.

§6
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 7
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




